
回 覧 

                       令和７年 8 月１日 

区 民 各 位 

                        御 陵 英 霊 奉 賛 会 

                        会 長 木戸 康雄 

 

御陵地区戦没者追悼法要のご案内 

 

 孟夏の候 区民の皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 つきましては、令和７年度御陵地区戦没者追悼法要を下記により遂行致したい

と存じます。 

 皆様におかれましては、公私とも何かとご多忙のことと存じますが、ご英霊に

感謝を捧げるべく万障お繰り合わせのうえ、ご参列を賜りますようここにご案内

申し上げます。 

記 

 

１ 日  時     令和７年 8 月 24 日（日） 

             午前８時３０分より 

２ 場  所     松岡兼定島  平慶寺 本堂 

 


